
SAMMANFATTNING – vårt 
bidrag till Hållbar utveckling
Detta dokument beskriver vår initiala Hållbarhetsstrategi och utgör samtidigt en 
enkel ”egendeklaration” för hur vi som litet företag bidrar till hållbar utveckling 

och de globala målen för hållbar utveckling i Agenda 2030. Sammanfattningen 
innehåller också en första ansvarspolicy och plan framåt.

OM DETTA DOKUMENT
Detta dokument beskriver vår initiala Hållbarhetsstrategi och utgör samtidigt en enkel ”egendeklaration” för hur vi bidrar 
till hållbar utveckling som litet företag. Vi har utfört detta arbete tillsammans med Almi Företagspartner och 
Framtidsgeneratorn

RELEVANSANALYS
Vi har valt ut de hållbarhetsområden som är 
relevanta för oss som företag baserat på  

internationella riktlinjer för hållbart företagande 
så som ISO 26000 och Agenda 2030.

VÄSENTLIGHETSANALYS
Vi har gjort en analys som visar vilka av de utvalda 
hållbarhetsområdena där vi som litet företag har 
störst möjlighet att påverka och skapa värde för 
intressenterna och samhället på bästa sätt och 
samtidigt skapa affärsvärden. WIN-WIN-WIN

Vi har gjort en bedömning av hur vi presterar på 
de hållbarhetsområden där vår påverkan är störst.

GAPANALYS

Vi har identifierat områden vi kan integrera i affärsplanen 
och upptäckt hur vi kan fintrimma vår affärsmodell för att 
affärsvärlden ge oss bättre lönsamhet och samtidigt bidra 

till en hållbar utveckling i stort. 

AFFÄRSMÖJLIGHETER

NÄSTA KONKRETA STEG
Vi beslutade om några första aktiviteter för 

att utveckla vårt hållbarhetsarbete på ett 

konkret sätt och landade i en plan framåt.

KOPPLINGEN TILL AGENDA 2030
Utifrån våra fokusområden för hållbarhet med potential 

att skapa värden både socialt, ekologiskt och ekonomiskt 
har vi identifierat de delmål som just vi bäst kan bidra till.

UTVECKLINGSPOTENTIAL
Vi har identifierat hållbarhetsområden där vi har möjlighet att 

utvecklas och vad vi kan göra för att bli bättre.. 

https://www.almi.se/vara-tjanster/vill-du-vaxa/hallbar-utveckling/framtidsgeneratorn/
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Vårt bidrag till hållbar utveckling

K7: Att medvetandegöra kunder & konsumenter

Vi vill utbilda och medvetandegöra kunder och 

konsumenter med faktabaserad information om våra 

produkters fördelar. Vi ligger i framkant på marknaden 

och vårt erbjudande särskiljer sig från våra konkurrenter. 

Vi informerar om produktens produktionsförhållanden, 

kvalité och cirkularitet samt instruerar kunden på ett 

innovativt och modernt sätt hur de skall monteras. 

M2: Att verka för cirkulära lösningar och hållbart användande av 

resurser

Vi designar och produktutvecklar för lång livslängd och cirkularitet 

från start. Med 100% spårbarhet i alla led, från material, detaljer 

och produktionsställe, kan vi enkelt byta ut och återanvända hela 

eller delar av produkter och på så sätt minimera mängden avfall. 

Vi tänker cirkularitet i allt från materialval till emballage och 

förflyttar kunden till mer hållbara val. 

M3: Att förebygga föroreningar

Vi vill bidra till en bättre värld och vara ansvarstagande för klimatet. 

Det gör vi genom att, som enda aktör i vår bransch, enbart arbeta 

med blyfrittt material. Till dess att nya klimatsmarta lösningar såsom 

fossilfritt stål kan implementeras fullt ut måste vi kontinuerligt 

arbeta med att påverka kundernas val.  Då kromprocessen kan 

orsaka stora utsläpp har vi medvetet valt en leverantör som aktivt 

arbetar med att minska sina utsläpp. 

Vårt nästa steg:

Möjliggöra för fler kunder att returnera 

sin använda produkter som sedan kan 

säljas på nytt. 

Vårt nästa steg:

Minska mängden plastavfall och 

övergå till återanvända förpackningar 

alternativt kartonger. 

Vårt nästa steg:

Minska andelen felbeställning som 

leder ökad effektivitet och minskad 

klimatpåverkan. 
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E4: Att verka för en hållbar värdekedja

Vi vill så långt vi kan verka för en hållbar värdekedja. Våra 

produkter produceras under goda & rättvisa förhållanden både 

hos oss och våra underleverantörer. Vi informera våra leverantörer 

om våra förväntningar samt säkerställer förståelse och 

efterlevnad. Vi är certifierade enligt rådande krav av tredje part 

och arbetar löpande med att förbättra både oss själva och våra 

leverantörer. 

S4: Att utveckla och sprida teknik som bidrar till ett bättre 

samhälle

Vi är ett innovativt företag som skapar nya hållbara produkter. 

För våra kunder är vi en partner där vi tillsammans kan 

utveckla framtidens lösningar. Vi sprider vår kunskap till 

studenter genom engagera oss i relevanta utbildningar. Vårt 

engagemang sträcker sig från utbildningsaktiviteter till 

praktikmöjligheter. 

Vårt nästa steg:

Vårt nästa steg:

Bibehålla 100% spårbarhet 

även med nya leverantörer


